

越谷市立小中一貫校整備PFI事業 要求水準書 新旧対照表

| No | 本編 | 添付・ 閲覧資料 | 頁 | 第 | 1 | (1) | ① | ア | 項目等 | 要求水準書(令和4年2月28日修正版) | 要求水準書(令和3年12月23日公表) | 備考 |
|----|----|-------------|---|---|---|-----|---|---|--|--|---|----|
| 1 | | 添付資料 | 1 | | | | | | 【(仮称)蒲生学園】資料 6 必要諸室リストおよび電気・機械要求性能表 | ※事務室(小学校)・事務室(中学校) 呼出:○ トイレ呼出(親)インターホン(親) | — | |
| 2 | | 添付資料 | 1 | | | | | | 【(仮称)蒲生学園】資料 6 必要諸室リストおよび電気・機械要求性能表 | ※地域談話室 1室面積(m ²):32 室数:2 | ※地域談話室 1室面積(m ²):64 室数:1 | |
| 3 | | 添付資料 | 1 | | | | | | 【(仮称)川柳学園】資料 6 必要諸室リストおよび電気・機械要求性能表 | ※事務室 呼出:○ トイレ呼出(親)インターホン(親) | — | |
| 4 | | 閲覧資料 | | | | | | | 【(仮称)蒲生学園】 閲覧資料1 既存施設図面 | ※蒲生小学校の既存屋内運動場の図面を追加 | — | |
| 5 | | 閲覧資料 | | | | | | | 【(仮称)川柳学園】 閲覧資料1 既存施設図面 | ※既存放流桧に関する図面を追加 | — | |
| 6 | | 閲覧資料 | | | | | | | 【(仮称)川柳学園】 閲覧資料1 既存施設図面 | ※南中学校の電気設備図面を追加 | — | |